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Fundo Top

La douche a l'italienne
nouvellegénération!



http://www.wedi.eu/
https://www.batinea.com/receveur-fundo-top.html




Fundo Top

Fundo Top est le complément idéal des systemes de douche wedi Fundo. Fabriqués dans un
matériau minéral mince et robuste (Solid Surface), en une seule piéce sans jonctions, d'une
épaisseur de 6 mm seulement, les habillages prét-a-poser Fundo Top se posent en duo avec les
systemes de douche Fundo Primo, Fundo Plano et Fundo Riolito Neo dont ils épousent
parfaitement les formes et les pentes. lls sont disponibles dans de nombreuses dimensions,

carrés ou rectangulaires, et en quatre coloris : blanc, beige, anthracite et gris.

Complément esthétique du systéme wedi 100 % étanche, le Fundo Top est prét-a-poser, trés
facile et rapide a installer. Recoupable, il s'adapte aisément a toutes les configurations, tout
comme le receveur Fundo auquel il est associé. Résistant, antidérapant, et sans joints, il est
accessible aux personnes a mobilité réduite. Sa surface douce, tempérée et antibactérienne
assure un confort parfait dans la douche. Ce matériau de haute qualité s'entretient facilement,

avec des produits de nettoyage courants.




Installation sécurisée,

100 % étanche

Le systéme receveur de douche wedi
Fundo + Top assure une étanchéité a
100 % durable dans le temps. La qualité

premium wedi est garantie 10 ans.

Facilement recoupable,

il s’adapte a tous les espaces
Fundo Top peut étre recoupé sans
difficulté pour étre adapté aux
dimensions de 'espace de douche

méme au dernier moment.

Design épuré

exempt de joints

Fundo Top offre une surface
épurée, totalement exempte
de joints, pour un entretien

facile et une hygiene parfaite.



Surface antidérapante

La surface antidérapante de
Fundo Top (classe A, PN 12)
offre une excellente stabilité

sous la douche et apporte

ainsi une sécurité maximale.

De plain-pied et accessible PMR
Fundo Top s'adapte a tous les
espaces et peut s’intégrer de
plain-pied, sans ressaut, pour
une accessibilité maximale aux

personnes a mobilité réduite.

Montage rapide et sar
Résistant et fiable tout en
étant trés léger, le Fundo Top
peut étre transporté et
installé par une seule

personne.

Propriétés antibactériennes
pour une hygiene parfaite
Matiere minérale de grande
qualité avec effet antibactérien
et anti-salissures : entretien

facile et durabilité.

100 % FUNDO

Fundo Top est le tout premier revétement prét-a-poser
parfaitement adapté aux receveurs de douche Fundo
Primo, Riolito neo et Plano. Disponible en quatre couleurs
et en de nombreuses dimensions, Fundo Top offre une

grande liberté dans 'aménagement de la salle de bains.



Produits utilisés

|I| Fundo Top Primo = Revétement prét-a-poser pour receveur Primo

Fundo Primo = Receveur de douche de plain-pied

Panneaux de construction wedi ® Pour la réalisation de parois de douche
wedi 610 = Colle polymére pour le collage étanche des jonctions

Kit d’étanchéité wedi Fundo = Pour I'étanchéification en périphérie des receveurs wedi Fundo



Fundo Top Primo

Carré ou rectangulaire, quelles que soient ses dimensions, le Fundo Top est le complément idéal des systemes
Fundo Primo a écoulement centré ou excentré. Ainsi, ce parfait duo est la solution qui apportera style et modernité

a votre salle de bains. Le Fundo Top et le receveur wedi sont recoupables aux dimensions de votre espace de

douche, pour un montage sur-mesure, facile a réaliser et 100% étanche.

Coloris beige

Coloris blanc Coloris gris Coloris anthracite



Coloris blanc

Fundo Top Plano

Fundo Plano et Fundo Top — une combinaison optimale ! Le systéeme wedi ultra plat avec écoulement intégré se
combineiciavecle plus beau revétement wedi pour une hauteur de construction minimale. Parfait pour des exigences

élevées en matiére de design et idéal en rénovation.

Coloris gris Coloris anthracite Coloris beige



Fundo Top Riolito neo

Avec son canal d'écoulement linéaire au plus prés du mur, Fundo Riolito neo et son revétement Fundo Top, satisfait
aux exigences les plus hautes en matiere de design. Particulierement discrétes et élégantes, les barrettes de finition

associées sont disponibles dans les mémes coloris que les revétements — blanc, beige, gris et anthracite — pour

garantir une parfaite harmonie.

Coloris anthracite Coloris beige Coloris blanc

Coloris gris
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Installation facile et ajustable, sécurité maximale !

Fundo Top est un composant du systéme wedi a 100%. Il est facile a installer et s’adapte a toutes le configurations.
Apreés recoupe si nécessaire, il suffit d'appliquer la colle polymére wedi 610 suivant le schéma indiqué. Poser le Fundo
Top sur le receveur de douche puis répartir des poids de maniére équilibrée posés sur un carton de protection. Enfin,

appliquer un cordon de silicone aux jonctions des carrelages muraux et du sol. C'est prét !

Vous trouverez les instructions de montage détaillées sur www.wedi.eu



http://www.wedi.eu/

Fundo Top Primo = Apercu du produit
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900 x 900 x 40 mm

1200 x 1200 x 40 mm

1200 x 900 x 40 mm

1800 x 900 x 40 mm

1200 x 900 *x 40 mm

1400 x 900 x 40 mm

1800 x 900 x 40 mm

1600 x 1000 x 40 mm

Fundo Top

blanc

beige

gris

anthracite



Fundo Top Plano = Apergu du produit

Fundo Plano

900 x 900 x 65 mm

1200 x 900 x 65 mm

1600 x 1000 x 65 mm

Fundo Top blanc

beige

gris

Fundo Top Riolito neo = Apergu du produit

Fundo Riolito neo

1200 x 900 x 50 mm

1800 x 900 x 60 mm

1600 x 1000 x 50 mm

Fundo Top blanc

beige

gris

anthracite

anthracite



Fundo Top = Références

Fundo Top Primo = revétement prét-a-poser

Désignation

Longueur x Largeur
x Epaisseur

anthracite

Fundo Top Primo,

carré, écoulement centré

900 x 900 x 6 mm

07-20-10/100

07-20-10/200

07-20-10/400

07-20-10/300

Fundo Top Primo,

carré, écoulement centré

1200 x 1200 x 6 mm

07-20-10/103

07-20-10/203

07-20-10/403

07-20-10/303

Fundo Top Primo,
rectangulaire,

écoulement centré

1200 x 900 x 6 mm

07-20-10/101

07-20-10/201

07-20-10/401

07-20-10/301

Fundo Top Primo,
rectangulaire,
écoulement centré

1800 x 900 x 6 mm

07-20-10/104

07-20-10/204

07-20-10/404

07-20-10/304

Fundo Top Primo,
rectangulaire,

écoulement excentré

1200 x 900 x 6 mm

07-20-10/102

07-20-10/202

07-20-10/402

07-20-10/302

Fundo Top Primo,
rectangulaire,

écoulement excentré

1400 x 900 x 6 mm

07-20-10/106

07-20-10/206

07-20-10/406

07-20-10/306

Fundo Top Primo,
rectangulaire,
écoulement excentré

1800 x 900 x 6 mm

07-20-10/105

07-20-10/205

07-20-10/405

07-20-10/305

Fundo Top Primo,
rectangulaire,

écoulement excentré

1600 x 1000 x 6 mm

07-20-10/107

07-20-10/207

07-20-10/407

07-20-10/307

Fundo Top Plano = revétement prét-a-poser

Désignation

Longueur x Largeur
x Epaisseur

anthracite

Fundo Top Plano, 900 % 900 x 6 mm 07-20-30/100 07-20-30/200 07-20-30/400 07-20-30/300
carré, écoulement centré

Fundo Top Plano, 1200 x 900 X 6 mm 07-20-30/101 07-20-30/201 07-20-30/401 07-20-30/301
rectangulaire,

écoulement centré

Fundo Top Plano, 1600 x 1000 x 6 mm 07-20-30/102 07-20-30/202 07-20-30/402 07-20-30/302

rectangulaire,

écoulement excentré




Fundo Top = Références

Fundo Top Riolito neo = revétement prét-a-poser

Longueur x Largeur

) anthracite
x Epaisseur

Désignation

Fundo Top Riolito neo, 1200 x 900 x 6 mm 07-20-20/100 07-20-20/200 07-20-20/400 07-20-20/300

rectangulaire

Fundo Top Riolito neo, 1800 x 900 x 6 mm 07-20-20/102 07-20-20/202 07-20-20/402 07-20-20/302

rectangulaire

Fundo Top Riolito neo, 1600 x 1000 x 6 mm 07-20-20/101 07-20-20/201 07-20-20/401 07-20-20/301

rectangulaire

Fundo Top Barrette de finition prét-a-poser

Désignation Longueur du canal z blanc

Fundo Top Barrette de 800 mm 07-20-00/100 07-20-00/200 07-20-00/400 07-20-00/300

finition prét-a-poser

Fundo Top habillage latéral

Longueur x Largeur

) anthracite
x Epaisseur

Désignation

Fundo Top 1880 x 200 x 6 mm 07-20-40/100 07-20-40/200 07-20-40/400 07-20-40/300

habillage latéral
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:
= Allemagne Danemark = Hongrie = Norvege = Serbie
= Australie Espagne = Irlande = Pays-Bas = Slovénie
= Autriche Estonie = Islande = Pologne = Suede
= Belgique Finlande = |talie = Portugal = Suisse
= Bosnie-Herzégovine France = Lettonie = République Tcheque = Turquie
= Canada Grece = Lituanie = Roumanie = Ukraine
= Croatie Grande-Bretagne = Luxembourg = Russie = USA

EEN wedi®

wedi France

Gerland Technopark

43 rue Saint Jean de Dieu
69007 Lyon

France

Téléphone + 33472720720
Téléfax  + 334372853 29
wedi.france@wedi.fr
www.wedi.eu

wedi GmbH
HollefeldstraBe 51
48282 Emsdetten
Allemagne

Téléphone + 49 2572 156-0

Téléfax  +49 2572 156-133

info@wedi.de
www.wedi.eu

ABBAZE A 606962/283 Sous réserve de modifications techniques. lllustrations semblables.
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